

## Mitä kuuluu jouluun?

Erilaisista lähteistä otettujen mielipiteiden mukaan jouluun kuuluu ehdottomasti: "Joulumusiikki radiosta ja Kauneimpien joululaulujen laulaminen. Hiljaisuus ja kiireettömyys niin, että jää voimia nauttia läheisten kanssa yhteisestä ajasta. Kukut – joulutähti tai hyasintti, joka tuo joulun tuoksun. Riisipuuro ja piparit. Juolurauhan julistaminen Turussa.

Hautausmaalla käynti ja kynttilöiden sytyttäminen edesmenneille. Kirkossa käynti, jouluevankeliumi ja hiljentyminen. Kuusi ja kynttilät, rauha maassa ja ihmisillä hyvä tahto. Ja jos Luoja suo - lumi ja pikku pakkanen."

*Tervetuloa laulamaan yhdessä Kauneimpia joululauluja ja kirkkoon hiljentymään joulun sanomalle!*



*Jumalan on kunnia korkeuksissa, maan päällä rauha ihmisillä, joita hän rakastaa. (Luuk 2:14)*



## Lasten kauneimmat joululaulut

**Keskiviikko 13.12.** klo 18 Lokalahden kirkko

**Torstai 14.12.** klo 18 Pyhämaan kirkko

**Perjantai 15.12.** klo 18 Kalannin kirkko

**Sunnuntai 17.12.** klo 15 Uudenkaupungin kirkko



Kauneimmat Joululaulut alkavat soida jälleen ensimmäisestä adventista lähtien. Seurakuntien ja Suomen Lähetysseuran yhteistyössä järjestämien yhteislaulutilaisuuksien suosio näyttää vuosi vuodelta vain kasvavan. Se kerää vuosittain noin miljoona ihmistä laulamaan yhdessä. Kauneimmat Joululaulut -tilaisuus on tärkeä osa monen suomalaisen jouluperinteitä.

## Kauneimmat joululaulut

**Maanantai 4.12.** klo 18 Taidetalo Pilvilinna, Hiuntie 212, Uusikaupunki

**Sunnuntai 10.12.**

- klo 18 Kalannin kirkko, Pyhän Olavin tie  
- klo 18 Pyhämaan kirkko, Kirkontaustantie 15

**Tiistai 12.12.** klo 14 Uudenkaupungin kirkko

**Keskiviikko 13.12.** klo 18 De vackraste julsångerna, Uudenkaupungin kirkko

**Sunnuntai 17.12.**

- klo 18 Uudenkaupungin kirkko, Rauhankatu 1 c  
- klo 18 Lokalahden kirkko, Palomäentie 2

**Torstai 21.12.** klo 18 Maurumaan rukoushuone, Salmenrannantie 7, Uusikaupunki

*Anna joululahjaksi tulevaisuus!*

Tänä vuonna Kauneimmat Joululaulut soivat kehitysmaiden syrjäytymisvaarassa olevien nuorten hyväksi. Voit osallistua keräykseen laulutilaisuuksissa, tekstiviestillä tai osoitteessa [www.kauneimmatjoululaulut.fi](http://www.kauneimmatjoululaulut.fi)

## JOULUKIRKOT ja hartaudet

**Lauantai 23.12.** klo 18 Rukoushetki kynttilöiden sytytyessä, Uudenkaupungin Siunauskappeli, Autotehtaankatu 1

**Jouluaatto, sunnuntai 24.12.**

klo 16 Perheiden aattohartaus, Uudenkaupungin kirkko

klo 16 Aattokirkko, Kalannin kirkko

klo 16 Jouluaaton hartaus, Lokalahden kirkko

klo 16 Jouluaaton hartaus, Pyhämaan kirkko

klo 23 Jouluyön jumalanpalvelus, Uudenkaupungin kirkko

**Joulupäivä, maanantai 25.12.**

klo 7 Jouluaamun jumalanpalvelus, Kalannin, Lokalahden ja Pyhämaan kirkko

klo 10 Joulupäivän Messu, Uudenkaupungin kirkko

**Tapaninpäivä, tiistai 26.12.**

klo 10 Kauneimmat joululaulut messu, Koko seurakunnan yhteinen messu, Kalannin kirkko

**Udenvuodenaatto, sunnuntai 31.12.**

klo 18 Udenvuoden aattohartaus Kalannin ja Lokalahden kirkoissa

klo 20 Udenvuoden aattohartaus

Uudenkaupungin ja Pyhämaan kirkoissa

**Udenvuodenpäivä, maanantai 1.1.2018**

klo 10 Jumalanpalvelus, Uudenkaupungin kirkko ja Kalannin kirkko

**Loppiainen, lauantai 6.1.2018**

klo 10 Jumalanpalvelus, Uudenkaupungin ja Kalannin kirkko

klo 13 Kauneimmat joululaulut messu, Lokalahden kirkko

klo 16 Kauneimmat joululaulut vielä kerran, Pyhämaan srk-koti

## Konsertit

**Sunnuntai 3.12.** klo 18, SUOMALAISEN MUSIIKIN KONSERTTI, Essi Luttinen, Tomi Satomaa, Paraisen vokaaliyhtye, Uudenkaupungin kirkko.

**Maanantai 18.12.** klo 19 Kuorojen joulukonsertti, Uudenkaupungin kirkko

## Uusia seurakunnan työntekijöitä

Nuoristotyö: Paula Pöntinen toimii Rose-Marie Virolaisen vanhempainvapaan sijaisena.

Lapsityö:

- Venla Koivula sijaistaa Katri Suomi-Tornia vanhempainvapaan ajan.

- Mirka Holvitie on lapsityössä oppisopimus-opiskelijana kevääseen 2019.



Uudenkaupungin kappalainen Samuel Mäkinen on virkavaapaalla ensi vuoden maaliskuun loppuun asti. Hänen sijaisenaan aloitti 16.10.2017 Marith Leppäkari-Lindberg.

Marith Leppäkari-Lindberg toimittaa kaikille hyvää joulunaikaa ja siunausta uuteen vuoteen.

## Vanhan ajan markkinat

**Sunnuntaina 26.11.** on kaupungissa perinteiset Vanhan ajan markkinat ja joulun avaus.

Päivän voi aloittaa Perhemessulla Uudenkaupungin Uudessa kirkossa klo 10. Kirkko on avoinna klo 16 asti; siellä on lähetystyön myyntipöytä ja tarjolla on myös glögiä ja musiikkia.